



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0842/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS  
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,  
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

24 de Julio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF			MTR	50.00	\$18.15	\$907.50
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO			PZA	50.00	\$7.66	\$383.00
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)			PZA	10.00	\$20.30	\$203.00
1308	INTERIOR PARA 42P ZP/IP 3F-4H 20 PLG. SQUARE-D			PZA	1.00	\$8,924.40	\$8,924.40
1307	CAJA PARA INTERIOR 20 PLG. SQUARE-D			PZA	1.00	\$1,382.22	\$1,382.22
1309	FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D			PZA	1.00	\$3,825.87	\$3,825.87

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$18,126.15**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 23 de Julio de 2025

SUBTOTAL: \$ 15,625.99

IVA 16% \$ 2,500.16

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 18,126.15

Total en letras: DIESCIOCHO MIL CIENTO VEINTI SEIS 15/100 M.N.

Comentario de Gloria:

<div>240923</div> <div>N° CONTROL</div>	<div>ORDEN COMPRA: 0842/2025</div> <div>KIA CAMPECHE</div> <div>OBRA</div>	<div>SERGIO MACHADO</div> <div>CONTROL OBRA</div>	<div>Marcos Perez</div> <div>RES. DE OBRA</div>	<div>Cindy Sosa</div> <div>ADMINISTRACIÓN</div>	<div>Jorge Romero</div> <div>DIRECCIÓN</div>
---	--	---	---	---	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0841
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 23 de Julio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0168	TUBO METALICO FLEXIBLE 13 MM ( 1/2 ) SIN FORRO (ZAPA) TMF	MTR	50.00					
0169	CONECTOR RECTO PLICA DE 13 MM ZAPA ANCLO	PZA	50.00					
0180	CINTA TEMFLEX NEGRA 19 MM X 18.0 MTS VINIL 3M (S/COT.)	PZA	10.00					
1308	INTERIOR PARA 42P ZP/IP 3F-4H 20 PLG. SQUARE-D	PZA	1.00					
1307	CAJA PARA INTERIOR 20 PLG. SQUARE-D	PZA	1.00					
1309	FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D	PZA	1.00					

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 24 de Julio de 2025





**ARISTA AR SA DE CV**  
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP. 97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.: 999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	30
OBRA:	KIA BAHIA
AREA DE USO:	SHWROON Y LAMBRIN
ELABORO:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	martes, 22 de julio de 2025

No	CODIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1		ELECTRICO					
2		PLICA DE 1/2	ML	50			
3		CONECTOR PLICA DE 1/2	PZA	50			
4		CINTA AISLANTE 3M	PZA	10			
5		CENTRO DE CARGA Q40 TRIFASICO CON TAPA PARA EMPOTRAR	PZA	1			
6							
15		MARCOS DE ANDAMIOS NORMALES DE 2 MT	PZA	6			APARTIR DEL LUNES
16		CRUZETAS	PZAS	6			
17		JUEGO DE RUEDAS	JGO	1			
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
COMENTARIOS ADICIONALES:							FECHA DE ENTREGA SOLICITADA
							martes, 22 de julio de 2025